UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
3L - Facultatea de Stiinte ale Comunicarii
OPTIUNEA: Stiinte ale Comunicarii - limba romana - fara taxa
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LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA  MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA
1 R172 DIACONU OCTAVIAN-VASILE VASILE CCTC 9.810 9.810 B
2 RO61 NANAU ANDREEA GIGlI CCCLTCTL 9.760 9.760 B
3 R155 RECHITAN ANDRADA-VALENTINA NELU CCTC 9.710 9.710 B
4 R0O60 MILCA ELVINA-STEFANIA MARINEL CCTC 9.650 9.650 B
5 R084 MAIGUT CARLA MIHAI-OCTAVIAN CCTCCL 9.550 9.550 B
6 R104 LAZAR MIHAELA-VALENTINA JANE CCCLTCTL 9.550 9.550 B
7 R200 VILCEA ALEXANDRA-MARIA REMUS-COSMIN CCCLTCTL 9.550 9.550 B
8 R116 PETRUTA PAULA-GABRIELA NICU CCTC 9.500 9.500 B
9 R210 BLAJ IULIA MIHAI OCTAVIAN CCTC 9.360 9.360 B
10 R123 PRISACA FLAVIA-ROMINA ROMICA CCTC 9.350 9.350 ' B
11 R249 VENIN BIANCA-ANAMARIA STELIAN CCTC 9.280 9.280 B
12 R133 ISAC ROXANA-MIRABELA VASILE CCCLTCTL 9.250 9.250 B
13 R201 DODON ANDREEA-IOANA MARIAN CCTC 9.230 9.230 B
14 R165 NEMTOC ANDRADA-MARIA CONSTANTIN-MARIAN CCTCCLTL 9.230 9.230 B
15 R099 DUSAN ANITA MARCEL-EUGEN CCCL 9.200 9.200 B
16 R102 BUSOI LUCIA SORIN CCTCCLTL 9.180 9.180 B
17 R218 GRUITA LOREDANA-OCTAVIA TIBERIU CCTC 9.160 9.160 B
18 R235 PORUMB EMILIAN-IONUT CONSTANTIN CCTC 9.110 9.110 B
19 R126 MURESAN AURELIA-OTILIA EMIL-ZENOVIU CCTC 9.080 9.080 B
20 R145 CALIN DIANA-BIANCA DAN CCTC 9.010 9.010 B
21 R114 FRACEA ALEXANDRA-VASILICA VASILE CCTC 9.010 9.010 B
22 R217 LUCACIU LARISA-MARIA NICOLAE CCTC 8.960 8.960 B
23 R164 SAUCA ANAMARIA-MIHAELA MIHAI CCCLTCTL 8.950 8.950 B
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24 R245 STRUCL EMANUELA-RALUCA LIVIU CCTC 8.950 8.950 B
25 R150 PAVELESCU BOGDAN-CATALIN CRISTINEL-GABRIEL CCTC 8.880 8.880 B
26 R219 CLEJ NICOLETA NICULAE CCTC 8.880 8.880 B
27 R183 IUGA OCTAVIA ROMICA CCCLTCTL 8.860 8.860 B
28 R065 BUDAU MANUELA-IONELA IOAN-GAVRIL CCCLTCTL 8.810 8.810 B
29 R108 PALEA CRISTINA-ALEXANDRA VALENTIN CCTC 8.800 8.800 B
30 R130 STOIAN GESICA-IASMINA DIMITRIE CCTCCLTL 8.780 8.780 ' B
31 R169 LUCA ALEXANDRA-IOANA DORIN CCTCCLTL 8.780 8.780 ' B
32 RO71 GOLCEA SORINA-TEODORA ION-GABRIEL CCCLTCTL 8.750 8.750 B
33 R184 VISATOVICI BIANCA-MARGARETA ILIE CCTC 8.750 8.750 B
34 R216 OSAN ALEXANDRA-BIANCA GHEORGHE-DORU CCTC 8.730 8.730 B
35 R199 GRASU DACIANA-STEFANIA MARIUS CCTC 8.700 8.700 B
36 R282 MUNTEANU ALEXANDRA-DENNISA FLORINEL CCCLTCTL 8.680 8.680 B
37 R226 IVAN MARIA-MADALINA MARINEL CCTC 8.660 8.660 B
38 R118 BICA SANDRA-CLAUDIA CRISTIAN CCTCCL 8.580 8.580 B
39 R128 BALACI ANCA-MARIA VALENTIN-CONSTANTIN CCCLTCTL 8.580 8.580 B
40 R285 MORGOCIU VLAD DANIEL CCTC 8.530 8.530 B
41 R0O88 FELFOLDI IARINA-ANAMARIA NATURAL CCTC 8.480 8.480 B
42 R103 PAULESCU OANA-IASMINA DORINEL CCTCCLTL 8.460 8.460 B
43 R0O86 CAPITANU DORIANA DORIN-PETRU CCTC 8.460 8.460 B
44 R148 MARC ANDREEA-DIANA MARIN CCTC 8.450 8.450 B
45 R132 ROSCULETE DIANA ION CCTC 8.430 8.430 B
46 R189 BEJINARU ANA-MARIA VASILE CCTC 8.360 8.360 B
47 R134 DOBRA GHEORGHE-ZLATKO MARIAN CCTC 8.360 8.360 B
48 R179 NICULAE MIHAELA-GEORGIANA-VICTORIA IOAN-CRISTIAN CCTC 8.360 8.360 B
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49 R119 AGAVRILOAE NICOLA-CAIUS DANIEL-RADU CCTC 8.350 8.350 B
50 R110 OLARIU NICOLE-KRISTINE IOAN CCCLTCTL 8.250 8.250 B
51 R180 BUJANCA GEORGIANA MIHAI CCTCCL 8.210 8.210 B
52 R206 MILOVAN EDUARD ALEXANDRU SVETISLAV CCTCCLTL 8.150 8.150 B
53 R094 BEJINARIU NICOLETA-VALENTINA TUDOR CCCLTCTL 8.110 8.110 B
54 R212 BONA PETRONELA PETRU CCTC 8.100 8.100 B
55 R255 SENTIULIU BIANCA-DENISA FLORIN-DANIEL CCTC 8.100 8.100 B
56 R207 LUNGU LORENA IOANA GABRIEL IOAN CCTCCLTL 8.060 8.060 B
57 R187 VIPIE MARINA-MADALINA VERONEL CCTC 8.050 8.050 B
58 R291 NEDELA IOANA-ELENA ION-NICOLAE CCTCCLTL 8.030 8.030 B
59 R0O80 MOGA MADALINA-CRISTINA DORU CCTCCLTL 7.950 7.950 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 R221 PETRUTA CRISTINA-ELISABETA VASILE TC 8.950 8.950 B
2 R105 BANYAI MARIO-ROBERT IMRE TC 8.550 8.550 B
3 R276 OPREA PETRICA-CRISTIAN PETRICA TC 8.210 8.210 B
4 R069 FLOREA CALIN ION TC 8.060 8.060 B
5 R167 DULEA TIBERIU-DUMITRU FLORIN-SORIN TC 7.950 7.950 B
6 R225 GERMAN IOANA-DANIELA TIBERIU CCTC 7.930 7.930 B
7 R139 BRAT MARIA-ANDREEA-IZABELA ALEXANDRU-CSABA CCTC 7.930 7.930 B
8 R157 LARION GEORGE FLORIN CCTC 7.800 7.800 B
9 R290 JICMON CLAUDIU-ANDREI CRISTINEL TCTL 7.710 7.710 B
10 R228 POPOVICI MARCELA-VALENTINA MARCEL-GHEORGHE CCTC 7.710 7.710 B
11 R158 DRAGOESCU LARISA-NICOLETA IOAN MIRCEA CCTCCLTL 7.500 7.500 B
12 R146 IANCU SARAH-FLORINA FLORIN CCTC 7.460 7.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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NUMAR
LEGITIMATIE

R152
R093
R111
R090
R0O63
R203
R250
R160
R113
R0O72
R170
R135
R0O79
R175
R190
R112
R127
R181
R194
R120
R256
R107
R0O78

DATA 27.07.2018

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2018

NUMELE SI PRENUMELE

SUCIU PAULA-PATRICIA-RENATA PETRU-JENU
CODEA ERMIONI NICOLAE

TIPSIE CRISTINA VIRGIL

CIRLAN-TUDAN IASMINA ADRIAN

ANDREI ESTERA-MARIA SAMUEL

MATUSOIU OANA-STEFANIA DANIEL

COSTEA DARIA ELENA IOAN

POPESCU CRISTINA-ISABELA MIHAITA

GANJA JESSICA-CRISTINA RAMONA-MANUELA
DUSEN ANDREEA-VALENTINA LAZI

MARCU DIANA-IOANA ADRIAN

DRAGO! ANDRADA ALEXANDRU

POPESCU CONSTANTIN-ADRIAN CONSTANTIN
MIULEASA ADINA-MARIA CONSTANTIN
TRINCA CRISTIANA-ANDREEA FLORIN-CLAUDIU
MURGESCU IRINA-GABRIELA VICTOR
STEFONI GEORGIANA-ROXANA LIVIU
VLADULESCU LUIZA-ROXANA IONEL
MILITARU CRISTIAN-ANDREI OCTAVIAN
GAINA DIANA-MARIA PAVEL-OTTO

BUICA ANDREEA-ALINA TRAIAN

TURTUREA OANA-STELA BUJOREL

HORVATH LOREDANA-MARIA LADISLAU

OPTIUNI

CLCCTLTC
CLTL

CLTL
CLCCTLTC
CLTLCC
CLCCTLTC
CLTLCCTC
CLTLCCTC
CLCCTLTC
CLTL

CLTL
CLCCTLTC
CLTL

CLTL
CLTLCCTC
CLTL
CLTLCCTC
CLCC
CLCCTLTC
CLTL
CLCCTLTC
CLCCTLTC
CLTLCCTC

MEDIA
BAC

9.900
9.900
9.650
9.430
9.310
9.080
9.010
8.930
8.910
8.880
8.860
8.800
8.600
8.530
8.500
8.500
8.500
8.350
8.330
8.300
8.230
8.200
8.160
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NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
24 R0O81 CLEP OANA-GIANINA EUGEN-DORU CLTLCCTC 8.080 8.080 B
25 R062 VILA ANDREEA-GABRIELA GABRIEL CLCCTLTC 8.050 8.050 B
26 R097 RADUTI BOGDAN-ADRIAN SEBASTIAN CLCCTCTL 7.800 7.800 B
27 R254 SUITARIU-FRUNZA GABRIELA GABRIEL-GHEORGHE CCCLTCTL 7.730 7.730 B
28 R287 MARCUS CRISTIAN IUSTIN-SORIN CLTL 7.580 7.580 B
29 R191 BIRAU-CRACIUNESCU LARISA COSTEL CLTL 7.580 7.580 B
30 R204 TUNCU MIHAELA NICOLAE CLTL 7.500 7.500 B
31 R222 DUMITRAS ANDREEA-RALUCA PAUL-FLORIN CLTL 7.330 7.330 B
32 R171 GABOR DIANA-MARIA DAN CCTCCLTL 7.200 7.200 B
33 R174 BOGDAN DANIELA DANUT CCTCCLTL 7.010 7.010 B
34 R159 LORENT IULIAN-ROBERT SORIN CLTLCCTC 7.000 7.000 B
35 R154 LASAC PAUL-ADRIAN NICOLAE CLTL 7.000 7.000 B
36 R211 TAUT THEODORA - CRISTIANA LARISA AUREL CCCLTCTL 6.980 6.980 B
37 R156 PEPTENARU ALEX-COSMIN COSMIN-MARINEL CCTCCLTL 6.860 6.860 B
38 R240 SURDULESCU ANDREEA SORIN-NICOLAE CLCCTLTC 6.810 6.810 B
39 R238 CHERESCU AMALIA-MIRABELA MARIAN CCCLTCTL 6.630 6.630 B
40 R143 BOLTASIU ALEXANDRA-ELENA DUMITRU CLCCTLTC 6.600 6.600 B
41 R234 SCURTU-SOTEA ANDREEA-TINCUTA CONSTANTIN CLCCTLTC 6.530 6.530 B
42 R284 ZANESCU CRISTINA-MARIA AUREL CLTL 6.310 6.310 B
43 R109 PAUNESCU CRISTIAN-MICHI NICOLAE CCTCCLTL 6.180 6.180 B
44 R273 OLAH ROBERTO GABRIEL CCTCCLTL 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
1 R119 AGAVRILOAE NICOLA-CAIUS DANIEL-RADU CCTC 8.350 8.350 B
2 R128 BALACI ANCA-MARIA VALENTIN-CONSTANTIN CCCLTCTL 8.580 8.580 B
3 R094 BEJINARIU NICOLETA-VALENTINA TUDOR CCCLTCTL 8.110 8.110 B
4 R189 BEJINARU ANA-MARIA VASILE CCTC 8.360 8.360 B
5 R118 BICA SANDRA-CLAUDIA CRISTIAN CCTCCL 8.580 8.580 B
6 R210 BLAJ IULIA MIHAI OCTAVIAN CCTC 9.360 9.360 B
7 R212 BONA PETRONELA PETRU CCTC 8.100 8.100 B
8 R0O65 BUDAU MANUELA-IONELA IOAN-GAVRIL CCCLTCTL 8.810 8.810 B
9 R180 BUJANCA GEORGIANA MIHAI CCTCCL 8.210 8.210 B
10 R102 BUSOI LUCIA SORIN CCTCCLTL 9.180 9.180 B
11 R145 CALIN DIANA-BIANCA DAN CCTC 9.010 9.010 B
12 R086 CAPITANU DORIANA DORIN-PETRU CCTC 8.460 8.460 B
13 R219 CLEJ NICOLETA NICULAE CCTC 8.880 8.880 B
14 R172 DIACONU OCTAVIAN-VASILE VASILE CCTC 9.810 9.810 B
15 R134 DOBRA GHEORGHE-ZLATKO MARIAN CCTC 8.360 8.360 B
16 R201 DODON ANDREEA-IOANA MARIAN CCTC 9.230 9.230 B
17 R099 DUSAN ANITA MARCEL-EUGEN CCCL 9.200 9.200 B
18 R088 FELFOLDI IARINA-ANAMARIA NATURAL CCTC 8.480 8.480 B
19 R114 FRACEA ALEXANDRA-VASILICA VASILE CCTC 9.010 9.010 B
20 R0O71 GOLCEA SORINA-TEODORA ION-GABRIEL CCCLTCTL 8.750 8.750 B
21 R199 GRASU DACIANA-STEFANIA MARIUS CCTC 8.700 8.700 B
22 R218 GRUITA LOREDANA-OCTAVIA TIBERIU CCTC 9.160 9.160 B
23 R133 ISAC ROXANA-MIRABELA VASILE CCCLTCTL 9.250 9.250 B
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24 R183 IUGA OCTAVIA ROMICA CCCLTCTL 8.860 8.860 B
25 R226 IVAN MARIA-MADALINA MARINEL CCTC 8.660 8.660 B
26 R104 LAZAR MIHAELA-VALENTINA JANE CCCLTCTL 9.550 9.550 B
27 R169 LUCA ALEXANDRA-IOANA DORIN CCTCCLTL 8.780 8.780 B
28 R217 LUCACIU LARISA-MARIA NICOLAE CCTC 8.960 8.960 B
29 R207 LUNGU LORENA IOANA GABRIEL IOAN CCTCCLTL 8.060 8.060 B
30 R084 MAIGUT CARLA MIHAI-OCTAVIAN CCTCCL 9.550 9.550 B
31 R148 MARC ANDREEA-DIANA MARIN CCTC 8.450 8.450 B
32 R060 MILCA ELVINA-STEFANIA MARINEL CCTC 9.650 9.650 B
33 R206 MILOVAN EDUARD ALEXANDRU SVETISLAV CCTCCLTL 8.150 8.150 B
34 R080 MOGA MADALINA-CRISTINA DORU CCTCCLTL 7.950 7.950 B
35 R285 MORGOCIU VLAD DANIEL CCTC 8.530 8.530 B
36 R282 MUNTEANU ALEXANDRA-DENNISA FLORINEL CCCLTCTL 8.680 8.680 B
37 R126 MURESAN AURELIA-OTILIA EMIL-ZENOVIU CCTC 9.080 9.080 B
38 R0O61 NANAU ANDREEA GIGI CCCLTCTL 9.760 9.760 B
39 R291 NEDELA IOANA-ELENA ION-NICOLAE CCTCCLTL 8.030 8.030 B
40 R165 NEMTOC ANDRADA-MARIA CONSTANTIN-MARIAN CCTCCLTL 9.230 9.230 B
41 R179 NICULAE MIHAELA-GEORGIANA-VICTORIA IOAN-CRISTIAN CCTC 8.360 8.360 B
42 R110 OLARIU NICOLE-KRISTINE IOAN CCCLTCTL 8.250 8.250 B
43 R216 OSAN ALEXANDRA-BIANCA GHEORGHE-DORU CCTC 8.730 8.730 ' B
44 R108 PALEA CRISTINA-ALEXANDRA VALENTIN CCTC 8.800 8.800 B
45 R103 PAULESCU OANA-IASMINA DORINEL CCTCCLTL 8.460 8.460 B
46 R150 PAVELESCU BOGDAN-CATALIN CRISTINEL-GABRIEL CCTC 8.880 8.880 B
47 R116 PETRUTA PAULA-GABRIELA NICU CCTC 9.500 9.500 B
48 R235 PORUMB EMILIAN-IONUT CONSTANTIN CCTC 9.110 9.110 'B
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49 R123 PRISACA FLAVIA-ROMINA ROMICA CCTC 9.350 9.350 ' B
50 R155 RECHITAN ANDRADA-VALENTINA NELU CCTC 9.710 9.710 'B
51 R132 ROSCULETE DIANA ION CCTC 8.430 8.430 B
52 R164 SAUCA ANAMARIA-MIHAELA MIHAI CCCLTCTL 8.950 8.950 B
53 R255 SENTIULIU BIANCA-DENISA FLORIN-DANIEL CCTC 8.100 8.100 B
54 R130 STOIAN GESICA-IASMINA DIMITRIE CCTCCLTL 8.780 8.780 ' B
55 R245 STRUCL EMANUELA-RALUCA LIVIU CCTC 8.950 8.950 B
56 R249 VENIN BIANCA-ANAMARIA STELIAN CCTC 9.280 9.280 B
57 R200 VILCEA ALEXANDRA-MARIA REMUS-COSMIN CCCLTCTL 9.550 9.550 B
58 R187 VIPIE MARINA-MADALINA VERONEL CCTC 8.050 8.050 B
59 R184 VISATOVICI BIANCA-MARGARETA ILIE CCTC 8.750 8.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
1 R105 BANYAI MARIO-ROBERT IMRE TC 8.550 8.550 B
2 R139 BRAT MARIA-ANDREEA-IZABELA ALEXANDRU-CSABA CCTC 7.930 7.930 B
3 R158 DRAGOESCU LARISA-NICOLETA IOAN MIRCEA CCTCCLTL 7.500 7.500 B
4 R167 DULEA TIBERIU-DUMITRU FLORIN-SORIN TC 7.950 7.950 B
5 R0O69 FLOREA CALIN ION TC 8.060 8.060 B
6 R225 GERMAN IOANA-DANIELA TIBERIU CCTC 7.930 7.930 B
7 R146 IANCU SARAH-FLORINA FLORIN CCTC 7.460 7.460 B
8 R290 JICMON CLAUDIU-ANDREI CRISTINEL TCTL 7.710 7.710 B
9 R157 LARION GEORGE FLORIN CCTC 7.800 7.800 B
10 R276 OPREA PETRICA-CRISTIAN PETRICA TC 8.210 8.210 B
11 R221 PETRUTA CRISTINA-ELISABETA VASILE TC 8.950 8.950 B
12 R228 POPOVICI MARCELA-VALENTINA MARCEL-GHEORGHE CCTC 7.710 7.710 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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NUMAR
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R0O63
R191
R174
R143
R256
R238
R090
R0O81
R093
R250
R135
R222
R0O72
R171
R120
R113
R0O78
R154
R159
R170
R287
R203
R194

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

DATA 27.07.2018

SESIUNEA IULIE 2018

NUMELE SI PRENUMELE

ANDREI ESTERA-MARIA SAMUEL
BIRAU-CRACIUNESCU LARISA COSTEL
BOGDAN DANIELA DANUT

BOLTASIU ALEXANDRA-ELENA DUMITRU
BUICA ANDREEA-ALINA TRAIAN

CHERESCU AMALIA-MIRABELA MARIAN
CIRLAN-TUDAN IASMINA ADRIAN

CLEP OANA-GIANINA EUGEN-DORU

CODEA ERMIONI NICOLAE

COSTEA DARIA ELENA IOAN

DRAGOI ANDRADA ALEXANDRU

DUMITRAS ANDREEA-RALUCA PAUL-FLORIN
DUSEN ANDREEA-VALENTINA LAZI

GABOR DIANA-MARIA DAN

GAINA DIANA-MARIA PAVEL-OTTO

GANJA JESSICA-CRISTINA RAMONA-MANUELA
HORVATH LOREDANA-MARIA LADISLAU
LASAC PAUL-ADRIAN NICOLAE

LORENT IULIAN-ROBERT SORIN

MARCU DIANA-IOANA ADRIAN

MARCUS CRISTIAN IUSTIN-SORIN
MATUSOIU OANA-STEFANIA DANIEL
MILITARU CRISTIAN-ANDREI OCTAVIAN

OPTIUNI

CLTLCC
CLTL
CCTCCLTL
CLCCTLTC
CLCCTLTC
CCCLTCTL
CLCCTLTC
CLTLCCTC
CLTL
CLTLCCTC
CLCCTLTC
CLTL

CLTL
CCTCCLTL
CLTL
CLCCTLTC
CLTLCCTC
CLTL
CLTLCCTC
CLTL

CLTL
CLCCTLTC
CLCCTLTC

MEDIA
BAC

9.310
7.580
7.010
6.600
8.230
6.630
9.430
8.080
9.900
9.010
8.800
7.330
8.880
7.200
8.300
8.910
8.160
7.000
7.000
8.860
7.580
9.080
8.330
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NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI MEDIA 'MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA
24 R175 MIULEASA ADINA-MARIA CONSTANTIN CLTL 8.530 8.530 B
25 R112 MURGESCU IRINA-GABRIELA VICTOR CLTL 8.500 8.500 B
26 R273 OLAH ROBERTO GABRIEL CCTCCLTL 6.050 6.050 B
27 R109 PAUNESCU CRISTIAN-MICHI NICOLAE CCTCCLTL 6.180 6.180 B
28 R156 PEPTENARU ALEX-COSMIN COSMIN-MARINEL CCTCCLTL 6.860 6.860 B
29 R0O79 POPESCU CONSTANTIN-ADRIAN CONSTANTIN CLTL 8.600 8.600 B
30 R160 POPESCU CRISTINA-ISABELA MIHAITA CLTLCCTC 8.930 8.930 'B
31 R0O97 RADUTI BOGDAN-ADRIAN SEBASTIAN CLCCTCTL 7.800 7.800 B
32 R234 SCURTU-SOTEA ANDREEA-TINCUTA CONSTANTIN CLCCTLTC 6.530 6.530 B
33 R127 STEFONI GEORGIANA-ROXANA LIVIU CLTLCCTC 8.500 8.500 B
34 R152 SUCIU PAULA-PATRICIA-RENATA PETRU-JENU CLCCTLTC 9.900 9.900 B
35 R254 SUITARIU-FRUNZA GABRIELA GABRIEL-GHEORGHE CCCLTCTL 7.730 7.730 B
36 R240 SURDULESCU ANDREEA SORIN-NICOLAE CLCCTLTC 6.810 6.810 'B
37 R211 TAUT THEODORA - CRISTIANA LARISA AUREL CCCLTCTL 6.980 6.980 B
38 R111 TIPSIE CRISTINA VIRGIL CLTL 9.650 9.650 B
39 R190 TRINCA CRISTIANA-ANDREEA FLORIN-CLAUDIU CLTLCCTC 8.500 8.500 B
40 R204 TUNCU MIHAELA NICOLAE CLTL 7.500 7.500 B
41 R107 TURTUREA OANA-STELA BUJOREL CLCCTLTC 8.200 8.200 B
42 R062 VILA ANDREEA-GABRIELA GABRIEL CLCCTLTC 8.050 8.050 B
43 R181 VLADULESCU LUIZA-ROXANA IONEL CLCC 8.350 8.350 B
44 R284 ZANESCU CRISTINA-MARIA AUREL CLTL 6.310 6.310 B
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